[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от «21 »  января  2014 г.                                                               №   2
О       внесении    изменения  в постановление
Шумячской          сельской      администрации
от 10.02.1994 г. № 4
На основании заявления Астапенкова Михаила Дмитровича, зарегистрированного  по адресу: Смоленская область, Шумячский район,  п. Шумячи, ул. Садовая, дом 16 кв. 7, паспорт 66 02 194239, выдан Шумячским РОВД  Смоленской области 28.12.2002 года
Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Шумячской сельской администрации от  10.02.1994 г. № 4 следующие изменения:

- слова «Астапенков М.Д.» заменить словами «Астапенков Михаил Дмитрович»

Глава Администрация                                                                                                Озерного сельского поселения                                                                                      Шумячского района Смоленской области                            В.П. Старченкова
п